

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa ubrań roboczych, obuwia roboczego i przedmiotów ochrony osobistej dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”. Sprawa nr 39/20/PN/2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Dotyczy poz. 10 Buty rob. Zawodowe letnie - proszę o informację czy obuwie ma posiadać podnosek? Zamawiający podaje, iż obuwie ma spełniać normę PN-EN ISO 20347. Podana norma PN-EN ISO 20347 wskazuje na brak podnoska. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności czy obuwie ma posiadać podnosek i spełniać wymagania normy PN EN ISO 20345?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w poz.10 wymaga obuwia z podnoskiem kompozytowym, spełniającym wymogi normy PN-EN ISO 20345. Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia oraz formularz cenowy.

**Pytanie 2:**

Dotyczy poz. 41 Rękawice damskie skórzane ocieplane – proszę o wyjaśnienie zapisu „PN-EN ISO klasa 3:1” co Zamawiający miał na myśli? Proszę o informację czy rękawice mają spełniać wymagania normy PN EN 511 klasa 3:1?

**Odpowiedź:**

W poz. 41 Zamawiający wymaga rękawic skórzanych ocieplanych w kolorze czarnym spełniające wymagania normy PN-EN 420. Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia oraz formularz cenowy.

**Pytanie 3:**

W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 13.06.2022r. w celu przygotowania rzetelnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 13.06.2022r.

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**/-/ Violetta BIAŁECKA**